O altă condiţie a succesului
e, ca acest mod de cură sä I fia de aplicat
botaavului cu începere de cei mult 8—10
zile după ivirea boalei.

*
Convocare. Se convoacă şedinţa ordi

nară înveţătorească a desp. protopresbiteral
Boroşiueu pe 4/17 Iunie 1902 în comuna
Rapsig pe lângă următorul program : 1. Asia
tare in corpore la c h amar ea Duhulul-Sfânt ;
2. Ascultarea examenului final la şcoala înv.
Stefan Hjreţ; 3 Rücensiuni asupra exame
nului ţinut; 4. Deschiderea şedinţei prin
preşedinte ; 5 Consfătuire asupra modului
de participare Ia adunarea generală din
Hălmagiu ; 6 Raportul casarului şi al biblio
tecarului ; 7.